ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG BẮC  SƠN   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 450/TB-UBND           Bắc Sơn, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng chức danh ngƣời hoạt động không chuyên trách

cấp xã trên địa bàn phƣờng Bắc Sơn

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

 Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc quy định số lượng, chức danh, chế độ chính

sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ỏ thôn, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Nhằm đảm bảo số lượng và nhu cầu sử dụng người hoạt động không

chuyên trách cấp xã, UBND phường thông báo tuyển dụng người hoạt động

không chuyên trách cấp xã với nội dung sau:

 1. Số lƣợng, vị trí việc làm:

 - Số lượng: 01 vị trí cán bộ không chuyên trách;

  - Vị trí việc làm: Phụ trách công tác kiểm tra quy tắc đô thị.

 2. Điều kiện, tiêu chuẩn:

 - Là công dân Việt Nam, đủ 18 tuổi trở lên; có đầy đủ năng lực hành vi

dân sự và có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ được giao.

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; gương mẫu chấp hành chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước; có năng lực tổ chức

thực hiện và vận động Nhân dân ở địa phương thực hiện có hiệu quả chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục

tại cấp xã hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

- Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp Trung học phổ thông.

- Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Trung cấp trở lên.

 3. Hồ sơ tuyển chọn:

 - Đơn đề nghị xét tuyển theo chức danh.

 - Sơ yếu lý lịch, có dán ảnh (3x4), đóng dấu giáp lai, có xác nhận của UBND

phường nơi cú trú.

- Bản sao chứng thực giấy khai sinh, và các văn bằng chứng chỉ của cá nhân.

- Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30

ngày, tính từ ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

2

 4. Thời gian nhận hồ sơ: 15 ngày kể từ ngày có thông báo này (không

tính ngày Lễ, thứ 7, chủ nhật).

 5. Địa điểm nhận hồ sơ:

 UBND phường Bắc Sơn (trực tiếp nộp cho bà Dương Thị Hiền, Công

chức VPTK, UBND phường).

 Thông báo này được niêm yết công khai và tuyên truyền trên hệ thống loa

truyền thanh của phường và khu phố./.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
- TTr Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- Các phó chủ tịch UBND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Các khu phố;

- Lưu: VP.

                                Nguyễn Văn Trƣờng

		truongnv.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-02T18:26:44-0800

		2024-12-03T11:28:17+0700

		2024-12-03T11:28:19+0700